
Gemeindebus Jengen

Im Gemeindebus darf jede Bürgerin und jeder Bürger kostenfrei mitfahren!

Der REWE-Supermarkt in Jengen wird nach direkter Absprache mit dem Busfahrer angefahren.

In den Ferien fährt KEIN Bus.

Jengen, Bushaltestelle 07:00 Jengen, Schule 11:20

Weicht, Alte Schule 07:10 Weinhausen, Kindergarten 11:25

Weicht, Beckstettener Str. 07:12 Weicht, Alte Schule 11:29

Beckstetten, Kindergarten 07:15 Weicht, Beckstettener Str. 11:30

Weinhausen, Kindergarten 07:20 Beckstetten, Kindergarten 11:32

Jengen, Schule 07:25 Eurishofen, Dorf 11:40

Ummenhofen 11:45

Koneberg 11:48

Eurishofen, Brücke 07:33 PAUSE
Eurishofen, Dorf 07:35

Ummenhofen 07:38

Koneberg 07:40 Jengen, Schule 12:20

Jengen, Bushaltestelle 07:44 Weinhausen, Kindergarten 12:25

Jengen, Schule 07:45 Beckstetten, Kindergarten 12:30

Weicht, Alte Schule 12:35

Weicht, Beckstettener Str. 12:37

Weinhausen, Kindergarten 07:50 Eurishofen, Dorf 12:48

Weicht, Alte Schule 07:54 Ummenhofen 12:50

Weicht, Beckstettener Str. 07:56 Koneberg 12:52

Beckstetten, Kindergarten 08:00 Jengen, Bushaltestelle 12:56

Weinhausen, Kindergarten 08:05

PAUSE
Jengen, Schule 13:02

Koneberg 13:05

Ummenhofen 13:07

Eurishofen, Dorf 13:10

Beckstetten, Kindergarten 13:18

Weicht, Beckstettener Str. 13:20

Weicht, Alte Schule 13:22

Weinhausen, Kindergarten 13:25

Jengen, Bushaltestelle 13:30

PAUSE

Jengen, Schule 14:25

Weinhausen, Kindergarten 14:28

Weicht, Alte Schule 14:31

Weicht, Beckstettener Str. 14:32

Beckstetten, Kindergarten 14:35

Eurishofen, Dorf 14:42

Ummenhofen 14:45

Koneberg 14:47

Jengen, Bushaltestelle 14:50


